
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 280 lì 01-07-2014

*************

Determina del Responsabile Area Economico - Finanziaria
Reg. Part. n. 40 del 30-06-2014

Oggetto: provvedimento di sgravio ICI cartella n. 295 2012 00067519 85 emessa su avvisi
di accertamento n. 1100 e 793 anno 2005  - a favore di MOTTESE
CONCETTA.,

Il Responsabile dell'Area

Premesso che:

In data 07/01/2011  con raccomandata n. 76296249881 è stato notificato avviso di accertamento
n. 1100 del 29/12/2010 per omesso parziale versamento anno 2005, per un importo complessivo
di € 743,00;
In data 23/12/2010 è stato notificato a mezzo messo  avviso di accertamento n. 793 del
03/11/2010, per omessa denuncia e pagamento anno 2005, per un importo complessivo di €
870,00;
Che avverso i suddetti avvisi d’accertamento sono stati presentati ricorsi alla Commissione
Provinciale Tributaria di Messina  n. 1414/11 e n. 1413/11;
Che in data 25/04/2012 è stata notificata cartella di pagamento SERIT n.
2952012006751985000 di € 1.705,40, in relazione agli avvisi  di accertamento  predetti e di cui
pendenti i ricorsi CTP sez. 7 Messina, cartella che veniva sospesa con ordinanze n. 194 e 195
del 16/10/2012;

Considerato che:

La sezione 7 della Commissione Tributaria Provinciale di Messina , si è pronunciata in data
11/12/2012 accogliendo i ricorsi, avverso i predetti avvisi di accertamento , emessi dal Comune
di Francavilla di Sicilia;

Visti:
il D.Lgs.n. 507/1993 e successive modifiche ed integrazioni;
il Regolamento Comunale ICI vigente;
l’istanza di sgravio prot. 2569 del 27/02/2013 avanzata dal rappresentante speciale Angelo
Carmelo Puglisi per conto di Mottese Concetta nata a Castiglione di Sicilia il 13/08/1949 e
residente a Francavilla di Sicilia in Via Manganelli , 3C.F. MTTCCT49M53C297C;
i moduli unificati di sgravio predisposti dall’Ufficio;
la Determina Sindacale n. 12 del 28/04/2014 con cui sono state attribuite le funzioni relative a

Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria al Rag. Pennino Rosalba;
Visto lo Statuto Comunale;
l’articolo n. 12 della L.R. 30/2000;
Visto il T.U. degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n° 267 del 18/08/2000 e
successive modifiche ed integrazioni,



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Economico - Finanziaria
Reg. Gen. N° 280 lì 01-07-2014

DETERMINA

Di approvare lo  sgravio ICI  Cartella n. 079 2014 00021930 05 per l’anno 2005 Concessione di1.
Messina cod. 295, come da prospetto che  segue:

Identificativo partita Cognome e nome C.F. N° ruolo Anno
rif

Importo
sgravio €

200500113000200113 Mottese Concetta MTTCCT49M53C297C 2012/000786 2005 407,00
“ “ “ 2012/000786 2005 407,00
“ “ “ 2012/000786 2005 56,00
“ “ “ 2012/000786 2005 5,00

200500113000200113 Mottese Concetta MTTCCT49M53C297C 2012/000786 2005 517,00
“ “ “ 2012/000786 2005 155,00
“ “ “ 2012/000786 2005 72,00
“ “ “ 2012/000786 2005 5,00

Totale € 1.624,00

Per un totale di € 1.624,00
2.    Disporre che la presente determinazione sia pubblicata all’Albo pretorio on line

Il Responsabile dell’Area Economico Finanziaria
Rag. Rosalba Pennino


